DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTOS SURDOS:
DESENVOLVENDO NARRATIVAS COM ESTUDANTES SURDOS UTILIZANDO ABP de
autoria de LARISSA LAYZE GONÇALVES REGES, RICARDO WAGNER DA
PURIFICAÇÃO OLIVEIRA, ERICK BRUNO MEDEIROS GOMES, LALESKA CAROLINE DE
FREITAS E SILVA HONORATO, LUCIENE GONÇALVES DA SILVA DANTAS, FLAVIA
ROLDAN VIANA, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br